СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПОДГОРОДНЕ-ПОКРОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв
Р Е Ш Е Н И Е

	04 февраля 2022 год № 61

	Об утверждении графика отчетов депутатов перед избирателями о проделанной  работе за  2022 год

Руководствуясь Законом Оренбургской области от 04 сентября 1996 года «О статусе депутата представительного органа муниципального образования в Оренбургской области», пунктом 7 статьи 26 Устава муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района, Совет депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области р е ш и л:
1. Утвердить график отчетов депутатов перед избирателями о проделанной работе согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Обнародовать данное решение в общественных местах муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет.

4. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования –

председатель Совета депутатов                                                        М.В. Кабанов
Разослано: депутатам Совета депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет, прокуратуре района, в дело
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального образования

Подгородне-Покровский сельсовет

Оренбургского района

Оренбургской области

от  04 февраля 2022 года  № 61
График отчетов депутатов Совета депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района перед избирателями о проделанной работе
	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество депутата Совета депутатов
	Номер округа
	Место проведения отчета
	Дата проведения отчетов
	Время проведения отчета

	1
	Верич

Денис
Петрович
	1
	Дом культуры с. Подгородняя Покровка или сайт МО Подгородне-Покровский сельсовет  ппокровка.рф.
	17.06.2022
09.12.2022
по мере необходимости
	18.00 час.

	2
	Казакова

Яна
Вячеславовна
	2
	Дом культуры с. Подгородняя Покровка или сайт МО Подгородне-Покровский сельсовет  ппокровка.рф.

	22.06.2022
08.12.2022
по мере необходимости
	18.00 час.

	3
	Матюхина
Юлиана
Сергеевна
	3
	Дом культуры с. Подгородняя Покровка или сайт МО Подгородне-Покровский сельсовет  ппокровка.рф.
	01.07.2022
02.12.2022

по мере необходимости
	18.00 час

	4
	Коншина

Анна

Викторовна
	4
	Дом культуры с. Подгородняя Покровка или сайт МО Подгородне-Покровский сельсовет  ппокровка.рф
	23.06.2022

01.12.2022

по мере необходимости
	18.00 час

	5
	Назаров

Павел
Алексеевич
	5
	Дом культуры с. Подгородняя Покровка или сайт МО Подгородне-Покровский сельсовет  ппокровка.рф.
	21.06.2022
14.12.2022
по мере необходимости
	18.00 час.

	6
	Волженцева

Татьяна
Игоревна
	6
	Дом культуры с. Подгородняя Покровка или сайт МО Подгородне-Покровский сельсовет  ппокровка.рф.
	16.06.2022
16.12.2022
 по мере необходимости

	18.00 час.

	7
	Артамкин

Евгений
Юрьевич
	7
	Дом культуры с. Подгородняя Покровка или сайт МО Подгородне-Покровский сельсовет ппокровка.рф.
	24.06.2022
15.12.2022
по мере необходимости
	18.00 час.

	8
	Приходков

Григорий
Николаевич
	8
	Дом культуры с. Подгородняя Покровка или сайт МО Подгородне-Покровский сельсовет  ппокровка.рф.
	30.06.2022
23.12.2021
по мере необходимости
	18.00 час.

	9
	Логутов

Сергей
Николаевич
	9
	Дом культуры с. Подгородняя Покровка или сайт МО Подгородне-Покровский сельсовет  ппокровка.рф.
	15.06.2022
20.12.2022
по мере необходимости
	18.00 час.

	10
	Зуева

Наталья
Петровна
	10
	Дом культуры с. Подгородняя Покровка или сайт МО Подгородне-Покровский сельсовет

ппокровка.рф.
	28.06.2022
22.12.2022
по мере необходимости
	18.00 час.

	11
	Зуева
Галина

Ивановна
	11
	Дом культуры с. Подгородняя Покровка или сайт МО Подгородне-Покровский сельсовет  ппокровка.рф.
	14.06.2021

22.12.2021
по мере необходимости
	18.00 час.

	12
	Ваулина

Светлана
Владимировна
	12
	МБОУ «Павловский лицей им.Нарывского»

с. Павловка  или сайт МО Подгородне-Покровский сельсовет  ппокровка.рф.
	16.06.2022
21.12.2022
по мере необходимости
	18.00 час.

	13
	Копылов

Роман

Сергеевич
	13
	МБОУ «Павловский лицей им.Нарывского»

с. Павловка  или сайт МО Подгородне-Покровский сельсовет  ппокровка.рф.
	23.06.2022

01.12.2022

по мере необходимости
	18.00 час

	14
	Тимчук

Антон
Евгеньевич
	14
	МБОУ «Павловский лицей им.Нарывского»

с. Павловка или сайт МО Подгородне-Покровский сельсовет ппокровка.рф.
	30.06.2022
13.12.2022
по мере необходимости
	18.00 час.

	15
	Щербак

Светлана
Вадимовна
	15
	МБОУ «Павловский лицей им.Нарывского»

с. Павловка или сайт МО Подгородне-Покровский сельсовет ппокровка.рф.
	14.06.2022
20.12.2022
по мере необходимости
	18.00 час.

PAGE